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COGNOME NOME Punteggio lode VAL MESI (C6) VAL MESI (C4) VAL MESI (C9) MESI (C10) VAL VAL VAL VAL VAL

1 Alabastro Fabio 14/09/1978 Middle 100 0 144 20 0 0 36 0 20 1 1 41 SI
2 Alongi Alessandro 11/04/1969 Middle 100 0 225 20 140 15 225 225 20 1 1 2 57 SI
6 Barba Antonella 05/03/1983 Middle 110 SI 5 93 20 0 0 13 13 1 1 2 40 SI
7 BARONE ILLUMINATO 30/04/1970 Middle 97 0 197 20 131 15 33 14 20 1 1 56 SI
8 Bellomo Virgilio 17/04/1964 Middle 110 SI 5 191 20 134 15 20 20 1 1 61 SI
10 BIGIO DANIELE 30/05/1978 Middle 110 SI 5 140 20 60 0 230 137 20 1 1 46 SI
12 Buttitta Michele 20/11/1985 Middle 110 SI 5 102 20 0 0 102 57 20 1 1 46 SI
13 Caloisi Ines 02/09/1966 Middle 108 2 116 20 18 0 116 0 20 1 2 3 45 SI
14 Cammarata Marcella 16/01/1974 Middle 110 4 106 20 0 0 83 75 20 0 44 SI
19 Carcione Lucia 14/10/1977 Middle 103 0 187 20 23 0 187 185 20 1 1 2 42 SI
22 Cesari Franco 04/05/1965 Middle 0 213 20 106 15 252 213 20 0 55 SI
23 Cimino Sonia 07/04/1978 Middle 110 4 159 20 75 15 167 80 20 1 1 60 SI
24 Cirino Eduardo 05/12/1980 Middle 90 0 147 20 75 15 147 145 20 1 1 56 SI
26 conigliaro domenico 11/10/1975 Middle 100 0 85 20 60 0 193 124 20 0 40 SI
30 Cuccio Osvaldo Luca 02/07/1980 Middle 110 SI 5 179 20 75 15 108 60 20 1 1 61 SI
31 Daniele Lavinia 30/03/1976 Middle 100 0 164 20 67 7 167 37 20 1 1 2 49 SI
32 David Pietro 27/09/1971 Middle 110 SI 5 114 20 128 15 0 114 20 1 4 5 65 SI
33 De Stefano Vincenzo 12/12/1975 Middle 110 4 218 20 112 15 149 121 20 1 1 1 3 62 SI
34 Dell'Arte Michele 15/06/1981 Middle 94 0 117 20 0 0 0 117 20 1 1 41 SI
35 Di Bernardo Giovanni 31/10/1973 Middle 101 0 96 20 60 0 115 114 20 1 1 41 SI
36 DI PRIMA DARIO 19/07/1985 Middle 102 0 90 20 47 0 90 90 20 1 1 41 SI
38 Dibenedetto Vincenzo 01/10/1960 Middle 0 141 20 0 0 214 168 20 1 1 41 SI
39 DINICOLO' GUGLIELMO LUCIO MARIA 22/05/1991 Middle 110 SI 5 79 19 0 0 79 82 20 1 1 45 SI
41 Eleonora Trumello 27/05/1979 Middle 106 0 117 20 0 0 138 117 20 1 1 41 SI
42 Ferranti Antonio 04/02/1985 Middle 110 4 107 20 36 0 74 0 20 1 1 45 SI
43 Ferranti Giuseppe 20/06/1980 Middle 110 SI 5 185 20 75 15 191 185 20 2 2 62 SI
44 Fioretti katia 09/08/1976 Middle 110 SI 5 233 20 75 15 256 233 20 1 1 61 SI
46 Galli Giovanni 15/08/1963 Middle 110 SI 5 380 20 0 0 380 380 20 0 45 SI
47 GANDOLFO EMMANUELE 21/02/1978 Middle 108 2 157 20 0 0 121 67 20 0 42 SI
48 Giacalone Rossana 19/08/1977 Middle 110 SI 5 220 20 83 15 220 54 20 1 2 5 8 68 SI
52 GIORDANO ALESSANDRA 27/09/1969 Middle 101 0 274 20 274 15 274 61 20 1 1 56 SI
53 GIULIANO MARIA TERESA 04/03/1977 Middle 110 SI 5 191 20 0 0 0 191 20 1 1 46 SI
54 Giuseppe Glorioso 05/12/1968 Middle 102 0 186 20 0 0 246 186 20 0 40 SI
55 Grasso Luigi 19/10/1955 Middle 110 4 141 20 117 15 141 54 20 0 59 SI
57 GUAGLIARDITO LAURA 15/08/1974 Middle 105 0 83 20 0 0 77 21 20 1 1 41 SI
58 Guastella Sebastiana 11/03/1966 Middle 110 SI 5 259 20 259 15 259 259 20 1 1 3 5 65 SI
59 Guglielmo Giacomo 22/11/1969 Middle 92 0 107 20 27 0 315 51 20 1 1 41 SI
61 Gulli Prospero 19/01/1964 Middle 105 0 313 20 0 0 313 313 20 1 1 41 SI
63 IPPOLITO ELVIRA 19/12/1975 Middle 0 212 20 75 15 85 212 20 1 1 2 57 SI
64 la motta antonino 18/07/1974 Middle 103 0 128 20 73 13 128 74 20 0 53 SI
66 laura mistretta 08/09/1977 Middle 110 SI 5 77 17 48 0 114 14 20 1 1 43 SI

(a) Laurea max 5
N

Candidato
DATA NASCITA
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M
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SI
O
N
E

Profilo

(b) Esperienza in 
Programmazione dei Fondi 
Strutturali: normativa 
comunitaria e nazionale di 
riferimento 
(punteggio non cumulabile con 
(c) se riconducibile al medesimo
incarico).
Massimo 20 punti

(c) Esperienza in Processi e 
dispositivi di qualificazione dei 
sistemi del lavoro, della 
formazione, dell’istruzione, 
dell’innovazione e della ricerca 
(punteggio non cumulabile con 
(b) se riconducibile al 
medesimo incarico)  Massimo 
15 punti

d) Esperienza Assistenza e 
accompagnamento in ordine ai 
processi di programmazione e 
progettazione ‐  Massimo 20 punti
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ALLEGATO 3 AL DDG N. ___________ - GRADUATORIA CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO

2124               31/12/2021



69 LICARI NUMINATO DAVIDE 16/06/1969 Middle 108 2 252 20 220 15 252 252 20 1 1 2 59 SI
72 Longo Bianca 23/12/1971 Middle 110 SI 5 1 0 109 15 297 231 20 2 1 3 43 SI
73 Lopiano Alba 12/05/1974 Middle 98 0 140 20 199 15 0 69 20 0 55 SI
74 Luciani Maurizio 23/07/1977 Middle 100 0 164 20 0 0 120 0 20 1 1 2 42 SI
75 luciano montalbano 18/08/1972 Middle 102 0 228 20 88 15 254 254 20 1 1 56 SI
76 Luigini Chiara 16/03/1977 Middle 0 228 20 152 15 192 216 20 0 55 SI
78 Malgioglio Francesco 12/12/1978 Middle 102 0 89 20 60 0 89 13 20 1 1 41 SI
79 MARCO SAMBATARO 09/06/1978 Middle 110 4 226 20 25 0 219 202 20 1 2 3 47 SI
80 MARINI ADELAIDE 07/09/1969 Middle 102 0 263 20 0 0 245 0 20 1 1 41 SI
82 Marrone Claudio 12/10/1961 Middle 102 0 150 20 120 15 150 150 20 1 1 56 SI
85 Messina Angelo Alberto 11/04/1970 Middle 110 SI 5 271 20 271 15 38 271 20 1 1 61 SI
86 MILAZZO JENNY 09/09/1981 Middle 110 SI 5 80 20 0 0 63 0 20 0 45 SI
88 Minafra Maria Gloria 20/09/1967 Middle 110 4 121 20 79 15 50 0 20 0 59 SI
89 MISERENDINO SALVATORE 04/05/1971 Middle 110 4 120 20 0 0 291 120 20 1 1 2 46 SI
90 Murrau Luca 21/02/1977 Middle 105 0 116 20 0 0 138 110 20 2 2 4 44 SI
91 Neri Carlo francesco 28/03/1954 Middle 110 4 403 20 337 15 67 48 20 1 1 60 SI
92 Nicolaj Michele 17/07/1965 Middle 103 0 175 20 142 15 214 95 20 1 1 56 SI
93 Orlando Francesca 06/12/1957 Middle 110 SI 5 193 20 0 0 115 115 20 1 1 46 SI
94 Pace Maria 27/08/1968 Middle 110 SI 5 341 20 288 15 128 105 20 3 3 63 SI
95 panasiti antonino 11/06/1976 Middle 92 0 84 20 0 0 122 149 20 1 1 41 SI
98 Parlato Ilva Maria Francesca 27/01/1979 Middle 110 SI 5 207 20 0 0 207 193 20 1 1 46 SI
101 Pierri Carmela 05/07/1972 Middle 108 2 64 4 191 15 130 130 20 1 1 42 SI
102 PITROLA SALVATORE 03/05/1975 Middle 94 0 184 20 0 0 100 100 20 1 1 2 42 SI
104 RACALBUTO GIOVAN 21/01/1975 Middle 90 0 238 20 31 0 71 62 20 2 1 3 43 SI
105 RADASSAO LAURA 12/02/1967 Middle 110 4 256 20 23 0 233 181 20 1 1 45 SI
109 Realmuto Giuseppe 25/02/1981 Middle 110 SI 5 135 20 0 0 135 125 20 1 1 46 SI
110 Riela Giuseppe 04/03/1967 Middle 102 0 252 20 93 15 146 93 20 1 1 56 SI
111 Romano Ciro 28/09/1979 Middle 100 0 198 20 0 0 186 198 20 0 40 SI
112 sangregorio Andrea 08/06/1988 Middle 105 0 88 20 77 15 78 88 20 1 1 2 57 SI
113 sanna antonia maria 24/04/1975 Middle 106 0 114 20 0 0 114 114 20 1 1 41 SI
114 Sardina Gaetano 14/10/1971 Middle 102 0 117 20 175 15 182 108 20 0 55 SI
117 Seminara Alessandro 11/04/1966 Middle 88 0 227 20 110 15 153 153 20 0 55 SI
118 SIMONCELLI VITTORIO ROSARIO 07/05/1968 Middle 107 1 79 19 0 0 126 87 20 2 2 42 SI
119 SIRAGUSA GIACOMO 18/11/1974 Middle 92 0 257 20 0 0 220 0 20 1 1 2 42 SI
122 Tezza Enrico 04/02/1953 Middle 110 SI 5 128 20 45 0 290 312 20 1 8 9 54 SI
123 Tomaselli Elisa 10/04/1975 Middle 110 SI 5 135 20 60 0 68 92 20 1 1 46 SI
125 Tosi Salvatore 19/02/1967 Middle 108 2 96 20 64 4 0 95 20 1 11 10 56 SI
127 tripoli provvidenza carla maria 14/09/1971 Middle 91 0 99 20 79 15 100 100 20 2 1 3 58 SI
128 Tumminello Maria Linda 28/02/1977 Middle 108 2 164 20 30 0 164 123 20 1 1 43 SI
129 TUMMINELLO ROSALIA 31/12/1981 Middle 110 SI 5 46 0 75 15 82 47 20 1 1 41 SI
130 Vannelli Andrea 20/07/1990 Middle 110 SI 5 83 20 107 15 107 107 20 1 1 61 SI
131 VICARIO CALOGERO 20/10/1970 Middle 110 4 241 20 241 15 241 122 20 1 1 2 61 SI
132 VINCI GAETANO 01/08/1971 Middle 108 2 199 20 23 0 143 152 20 1 1 43 SI
133 Viola Donatella 01/09/1970 Middle 105 0 113 20 0 0 42 106 20 1 1 41 SI
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COGNOME NOME Punteggio lode VAL MESI (C6) VAL MESI (C4) VAL MESI (C9) MESI (C10) VAL VAL VAL VAL VAL

1 Alabastro Fabio 14/09/1978 Senior 100 0 144 20 0 0 36 0 20 1 1 41 SI
2 Alongi Alessandro 11/04/1969 Senior 100 0 225 20 140 15 225 225 20 1 1 2 57 SI
7 BARONE ILLUMINATO 30/04/1970 Senior 97 0 197 20 131 11 33 14 20 1 1 52 SI
8 Bellomo Virgilio 17/04/1964 Senior 110 SI 5 191 20 134 14 20 20 1 1 60 SI
10 BIGIO DANIELE 30/05/1978 Senior 110 SI 5 140 20 60 0 230 137 20 1 1 46 SI
19 Carcione Lucia 14/10/1977 Senior 103 0 187 20 23 0 187 185 20 1 1 2 42 SI
22 Cesari Franco 04/05/1965 Senior 0 213 20 106 0 252 213 20 0 40 SI
23 Cimino Sonia 07/04/1978 Senior 110 4 159 20 75 0 167 80 20 1 1 45 SI
24 Cirino Eduardo 05/12/1980 Senior 90 0 147 20 75 0 147 145 20 1 1 41 SI
30 Cuccio Osvaldo Luca 02/07/1980 Senior 110 SI 5 179 20 75 0 108 60 20 1 1 46 SI
31 Daniele Lavinia 30/03/1976 Senior 100 0 164 20 67 0 167 37 20 1 1 2 42 SI
33 De Stefano Vincenzo 12/12/1975 Senior 110 4 218 20 112 0 149 121 20 1 1 1 3 47 SI
38 Dibenedetto Vincenzo 01/10/1960 Senior 0 141 20 0 0 214 168 20 1 1 41 SI
43 Ferranti Giuseppe 20/06/1980 Senior 110 SI 5 185 20 75 0 191 185 20 2 2 47 SI
44 Fioretti katia 09/08/1976 Senior 110 SI 5 233 20 75 0 256 233 20 1 1 46 SI
46 Galli Giovanni 15/08/1963 Senior 110 SI 5 380 20 0 0 380 380 20 0 45 SI
47 GANDOLFO EMMANUELE 21/02/1978 Senior 108 2 157 20 0 0 121 67 20 0 42 SI
48 Giacalone Rossana 19/08/1977 Senior 110 SI 5 220 20 83 0 220 54 20 1 2 5 8 53 SI
52 GIORDANO ALESSANDRA 27/09/1969 Senior 101 0 274 20 274 15 274 61 20 1 1 56 SI
53 GIULIANO MARIA TERESA 04/03/1977 Senior 110 SI 5 191 20 0 0 0 191 20 1 1 46 SI
54 Giuseppe Glorioso 05/12/1968 Senior 102 0 186 20 0 0 246 186 20 0 40 SI
55 Grasso Luigi 19/10/1955 Senior 110 4 141 20 117 0 141 54 20 0 44 SI
58 Guastella Sebastiana 11/03/1966 Senior 110 SI 5 259 20 259 15 259 259 20 1 1 3 5 65 SI
61 Gulli Prospero 19/01/1964 Senior 105 0 313 20 0 0 313 313 20 1 1 41 SI
63 IPPOLITO ELVIRA 19/12/1975 Senior 0 212 20 75 0 85 212 20 1 1 2 42 SI
69 LICARI NUMINATO DAVIDE 16/06/1969 Senior 108 2 252 20 220 15 252 252 20 1 1 2 59 SI
73 Lopiano Alba 12/05/1974 Senior 98 0 140 20 199 15 0 69 20 0 55 SI
74 Luciani Maurizio 23/07/1977 Senior 100 0 164 20 0 0 120 0 20 1 1 2 42 SI
75 luciano montalbano 18/08/1972 Senior 102 0 228 20 88 0 254 254 20 1 1 41 SI
76 Luigini Chiara 16/03/1977 Senior 0 228 20 152 15 192 216 20 0 55 SI
79 MARCO SAMBATARO 09/06/1978 Senior 110 4 226 20 25 0 219 202 20 1 2 3 47 SI
80 MARINI ADELAIDE 07/09/1969 Senior 102 0 263 20 0 0 245 0 20 1 1 41 SI
82 Marrone Claudio 12/10/1961 Senior 102 0 150 20 120 0 150 150 20 1 1 41 SI
85 Messina Angelo Alberto 11/04/1970 Senior 110 SI 5 271 20 271 15 38 271 20 1 1 61 SI
91 Neri Carlo Francesco 28/03/1954 Senior 110 4 403 20 337 15 67 48 20 1 1 60 SI
92 Nicolaj Michele 17/07/1965 Senior 103 0 175 20 142 15 214 95 20 1 1 56 SI
93 Orlando Francesca 06/12/1957 Senior 110 SI 5 193 20 0 0 115 115 20 1 1 46 SI
94 Pace Maria 27/08/1968 Senior 110 SI 5 341 20 288 15 128 105 20 3 3 63 SI
98 Parlato Ilva Maria Francesca 27/01/1979 Senior 110 SI 5 207 20 0 0 207 193 20 1 1 46 SI
102 PITROLA SALVATORE 03/05/1975 Senior 94 0 184 20 0 0 100 100 20 1 1 2 42 SI
104 RACALBUTO GIOVAN 21/01/1975 Senior 90 0 238 20 31 0 71 62 20 2 1 3 43 SI

(a) Laurea max 5
N

Candidato
DATA NASCITA

AM
M
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E

Profilo

(b) Esperienza in 
Programmazione dei Fondi 
Strutturali: normativa 
comunitaria e nazionale di 
riferimento 
(punteggio non cumulabile con 
(c) se riconducibile al medesimo
incarico).
Massimo 20 punti

(c) Esperienza in Processi e 
dispositivi di qualificazione dei 
sistemi del lavoro, della 
formazione, dell’istruzione, 
dell’innovazione e della ricerca 
(punteggio non cumulabile con 
(b) se riconducibile al 
medesimo incarico)  Massimo 
15 punti

d) Esperienza Assistenza e 
accompagnamento in ordine ai 
processi di programmazione e 
progettazione ‐  Massimo 20 punti
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105 RADASSAO LAURA 12/02/1967 Senior 110 4 256 20 23 0 233 181 20 1 1 45 SI
109 Realmuto Giuseppe 25/02/1981 Senior 110 SI 5 135 15 0 0 135 125 20 1 1 41 SI
110 Riela Giuseppe 04/03/1967 Senior 102 0 252 20 93 0 146 93 20 1 1 41 SI
111 Romano Ciro 28/09/1979 Senior 100 0 198 20 0 0 186 198 20 0 40 SI
117 Seminara Alessandro 11/04/1966 Senior 88 0 227 20 110 0 153 153 20 0 40 SI
119 SIRAGUSA GIACOMO 18/11/1974 Senior 92 0 257 20 0 0 220 0 20 1 1 2 42 SI
122 Tezza Enrico 04/02/1953 Senior 110 SI 5 128 8 45 0 290 312 20 1 8 9 42 SI
123 Tomaselli Elisa 10/04/1975 Senior 110 SI 5 135 15 60 0 68 92 20 1 1 41 SI
128 Tumminello Maria Linda 28/02/1977 Senior 108 2 164 20 30 0 164 123 20 1 1 43 SI
131 VICARIO CALOGERO 20/10/1970 Senior 110 4 241 20 241 15 241 122 20 1 1 2 61 SI
132 VINCI GAETANO 01/08/1971 Senior 108 2 199 20 23 0 143 152 20 1 1 43 SI




